
 

 

 

【重要なお知らせ】 

平素よりご声援を頂き心より感謝いたします 

沢山のご心配と励ましのメッセージを頂戴し 重ねて御礼申し上げます 

これまで谷村は 6 月からのアリスの全国ツアーには間に合うように 

回復したいと願って療養に努めておりましたが 

残念ながら時間がかかっており 

担当医師からはツアーの敢行は厳しいとの判断で 

堀内と矢沢からも「絶対、無理しないで！」という言葉に助けられ 

苦渋の決断ですが 今年予定されていたアリスの全国ツアー 

「ALICE 10 YEARS 2023 ～PAGE1～」は 来年に延期とさせて頂き 

元気に再会出来る事を願って頑張りますので 

引き続き応援して頂けます様 宜しくお願い申し上げます 
 
 

谷村新司 

アリス実行委員会 

 

 

延期公演の日程は決定し次第 あらためてご案内いたします 

※ 延期公演の開催については、曜日、会場等も変更になる可能性もございます。 

また、状況によっては中止とさせていただく可能性もございます。 

※ 中止となった場合、または振替公演にご来場がかなわない方には、 

チケットの払い戻し対応を行います。 

※ 払戻方法は改めてご案内いたしますので、お手元のチケットはそれまで大切に保管してください。 

（ご入金済みで未発券の方は、延期公演のご案内をお待ち下さい。 

それまではチケットの発券の必要はございません） 

※ チケットは紛失等、いかなる理由でも再発行はできませんので 

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 


